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Diplomen, nämlich St. 3637 und 3643, nachzuweisen15). Zur Publicatio 
Notum sit igitur tam juturis quam presentibus Christi fidelibus, quod 
nos . . . vergleiche man die von St. 3711: Notum sit omnibus tam futuris 
quam presentibus Christi regnique fidelibus, quod nos . .. Weiter ver­
gleiche man:

15) Formel 27 des von Hausmann rekonstruierten Formularbehelfes, 
siehe MIÖG. 58, 81.

le) St. 3996; 1163 XI 27.

St. 3762
ecclesiam sancti E. i n nostram 

protectionem suscepi­
mus et sepedictam sententiam . .. 
presentis scripti privile­
gio c o n firmavimus statu­
entes, ut nullus regum 
aut imperatorum nec . . . 
alia maior minorve persona 
sententiam illam . . . violare p r e ­
sumat.

Et ut h e c omnia in 
perpetuum f i r m a atque 
inconvulsa permaneant, 
presentem paginam si­
gilli nostri inpressione 
iu s simus insigniri.

Testes, qui Radispone in pro­
latione sententie presentes 
fuerunt, sunt h ii .. .

St. 3643
. . . possessiones ... i n regiam 

protectionem suscipi­
mus et presentis privi­
legii pagina c o n munimus sta­
tuentes, ut nullus regum 
vel imperatorum aut alia 
magna seu parva persona pre­
fatum monasterium . . . inquietare 
presumat. x

St. 3656
Et ut h e c omnia in 

perpetuum fi rma atque 
inconvulsa permaneant, 
presentem paginam si­
gilli nostri impressione 
iussimus insigniri.

St. 3668
T e s t e s autem, qui pre­

sentes fuerunt, sunt h ii

Die aus dem Konzept in St. 3762 übernommene Arenga, die, wie 
bereits festgestellt, bisher nur von Arnold II. C verwendet wurde, findet 
sich dann noch in einer weiteren Urkunde Barbarossas, und zwar bildet 
sie den Einleitungssatz des entsprechenden Formularteils des Diploms 
für S. Giulia in Brescia16), das ebenso wie das kaiserliche Privileg für 
das Emmeramkloster von Rainald C mundiert wurde. Wie dieser Um­
stand zu erklären ist, bedarf noch einer näheren Untersuchung, zumal 
auch die Publicatio der Urkunde für S. Giulia Eapropter omnibus 
imperii nostri fidelibus tam juturis quam presentibus volumus esse